
 

 

 

 

 

Про погодження проєкту 

рішення Черкаської міської ради 

«Про внесення змін до  рішення 

міської ради від 29.07.2021 № 8-

4 «Про затвердження міської 

Програми розвитку фізичної 

культури та спорту у м. Черкаси 

на 2022-2026 роки» 

 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту 2 ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою створення необхідних умов для реалізації 

державної політики у сфері фізичної культури і спорту, розглянувши пропозиції 

департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради, 

виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити та подати на розгляд і затвердження Черкаської міської ради 

проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.07.2021        

№ 8-4 «Про затвердження міської Програми розвитку фізичної культури та 

спорту у м. Черкаси на 2022-2026 роки». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Чубіну А. С. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   17.02.2025  № 152  

м. Черкаси 

 

 



 

 

 
       Проект рішення 

    

 

  №  

  ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА   

<         

         

Про внесення змін до рішення   

міської ради від 29.07.2021     

№ 8-4 «Про затвердження 

міської Програми розвитку 

фізичної культури та спорту у 

м. Черкаси на 2022-2026 роки» 

     

>         

         

           Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в       

Україні», Закону України «Про фізичну культуру і спорт», з метою створення 

необхідних умов для реалізації державної політики у сфері фізичної культури і 

спорту Черкаська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення Черкаської міської ради від 29.07.2021 № 8-4 «Про 

затвердження міської Програми розвитку фізичної культури та спорту у                      

м. Черкаси на 2022-2026 роки», а саме:  

       1.1. Доповнити пункт 2 «Дитячо-юнацький спорт» розділу V «Заходи щодо 

виконання  Програми» підпунктом 9 наступного змісту: 

 

№ 

п/п 

Заходи Виконавці Термін  

виконання 

9. Забезпечити участь ГО «Черкаська міська 

федерація баскетболу – Країна Баскетболія» 

у Всеукраїнській юнацькій баскетбольній 

лізі (ВЮБЛ) 

Департамент 

освіти та 

гуманітарної 

політики,  

ГО «Черкаська 

міська 

федерація 

баскетболу – 

Країна 

Баскетболія» 

2025 

    

 

 

 

 



 

    1.2. Доповнити пункт 2 «Дитячо-юнацький спорт» розділу VІ «Обсяги і джерела 

фінансування Програми» підпунктом 9 наступного змісту: 

 

№ 

п/п 

 

Найменування заходу Програми 

Сума разом 

(загальний 

фонд)  

тис. грн. 

2025 рік  

тис. грн. 

9. Забезпечити участь ГО «Черкаська міська 

федерація баскетболу – Країна Баскетболія» 

у Всеукраїнській юнацькій баскетбольній 

лізі (ВЮБЛ) 

600,00 

 

 

 

600,00 

 

 

 

1.3. Доповнити пункт 3 «Масовий спорт та розвиток неолімпійських видів 

спорту» розділу V «Заходи щодо виконання  Програми» підпунктом 12 наступного 

змісту: 

 

№ 

п/п 

Заходи Виконавці Термін  

виконання 

12. Забезпечити реалізацію соціального проєкту 

«Активні парки – локації здорової України» 

(співфінансування)   

Департамент 

освіти та 

гуманітарної 

політики 

2025 

       1.4. Доповнити пункт 3 «Масовий спорт та розвиток неолімпійських видів 

спорту» розділу VІ «Обсяги і джерела фінансування Програми» підпунктом 12 

наступного змісту: 

 

№ 

п/п 

 

Найменування заходу Програми 

Сума разом 

(загальний 

фонд)  

тис. грн. 

2025 рік  

тис. грн. 

12. Забезпечити реалізацію соціального проєкту 

«Активні парки – локації здорової України» 

(співфінансування) 

58,56 

 

58,56 

 

 

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Чубіну А.С. та постійну комісію 

міської ради з питань гуманітарної та соціальної політики. 
         

         

Міський голова    Анатолій БОНДАРЕНКО 

      

 

 


